— Proszki antyseptyczne. — Krochmal salicylowy. —
Opodeldoe salieylatum. — Przegląd familii Strychnos (z drzeworytami).—
Targ na tran w Bergen w Norwegii. — Heljostaty opisał p. Z. Wawrze-
niecki (z drzeworytami). — XII. Ogólne posiedzenie warszawskiego Towa­
rzystwa farmaceutycznego odbyte w dniu 20. listopada (2. grudnia) 1881
r. — I. Ogólne posiedzenie warszawskiego Towarzystwa farmaceutycznago
odbyte w dniu 24. grudnia (5. stycznia) 1881/2 r. — Posiedzenie Towarzy­
stwa lekarskiego warszawskiego dnia 3. stycznia 1882 r. — Od wydawców
pamiętnika fizyjografleznego. — Odezwa. — Od redakcyi. — Sprawozda­
nie z III. zjazdu lekarzy i przyrodników polskich, który się odbył w Kra­
kowie w dniu 21. — 25. lipca z. r. — Sprawozdanie z V.